[bookmark: _GoBack][image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16.08.2016___ №  __2045-ПА__

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы
городского округа Котельники Московской области
от 15.11.2013 № 879-ПГ «Об утверждении Схемы
размещения рекламных конструкций на территории
городского округа Котельники Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», письмом Главного управления по информационной политике Московской области от 15.07.2016 №35Исх-2928/

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 15.11.2013 №879-ПГ «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области» следующие изменения:
1.1. Включить в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области (далее – Схема), следующую позицию (указан номер рекламной конструкции по карте) № 150 (г. Котельники, участок 2, «ЛКСМиК»).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Карпова К.М.

Руководитель администрации                                                     И.В. Польникова

Половинкина Е.М.
8(498) 742 20 07
image1.png
DDD)